ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Vạn Ninh, ngày        tháng  12  năm 2024

THÔNG BÁO

Công bố Quyết định công nhận Thị trấn Vạn Giã

đạt chuẩn “đô thị văn minh” năm 2024

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt chuẩn

văn minh đô thị;

Căn cứ Quyết định số 9083/QĐ-UBND ngày 24/10/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Vạn Ninh về việc thành lập Hội đồng thẩm định xét, công nhận thị

trấn Vạn Giã đạt chuẩn Đô thị văn minh;

Căn cứ Quyết định số 9344/QĐ-UBND ngày 22/11/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Vạn Ninh về việc công nhận Thị trấn Vạn Giã đạt chuẩn “đô thị

văn minh” năm 2024 ;

Nay UBND huyện Vạn Ninh thông báo công khai Quyết định số 9344/QĐ-

UBND ngày 22/11/2024 của Chủ tịch UBND huyện Vạn Ninh về việc công nhận

Thị trấn Vạn Giã đạt chuẩn “đô thị văn minh” năm 2024 trên hệ thống truyền

thanh của huyện và được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của huyện

https://vanninh.khanhhoa.gov.vn.

Thời gian công bố: Từ ngày 22/11/2024 đến hết ngày 21/12/2024.

(Đính kèm Quyết định số 9344/QĐ-UBND ngày 22/11/2024

của Chủ tịch UBND huyện Vạn Ninh)

Nơi nhận: (VBĐT)

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch; các PCT UBND huyện;

-  Ủy ban MTTQVN huyện;

- Các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

https://vanninh.khanhhoa.gov.vn
https://vanninh.khanhhoa.gov.vn
https://vanninh.khanhhoa.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T15:35:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thanh Sơn<ntson.sgtvt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T15:36:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T15:36:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T15:36:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!